ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO

providências.

PORTARIA N9 4563, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão e dá outras

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do
Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: -

Artigo l 9. -  Fica o Sr. MARCOS ANDRADE, portador do RG n9
41.918.502-1, e CPF n9 364.090.718-33, NOMEADO para o cargo de DIRETOR MUNICIPAL
DE SERVIÇOS URBANOS, demissível "ad nutum", nos termos de Lei Complementar n9 290
de 14 de Junho de 2017.

Artigo 29. - A Contratação será pelo regime Próprio de caráter
administrativo vinculadas às regras do direito administrativo público, com carga horária
livre, fazendo jus ao salário correspondente a referência K-l.

Artigo 39. -  A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar
as providências necessárias decorrentes da presente nomeação ao cargo público em
comissão de DIRETOR MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS.

Artigo 49. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo efeitos a 12 de Janeiro de 2021.

Registre-se e Publique-se por afixação.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 12 de Janeiro de 2.021.